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Programa:
Pensum:
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11583 TECNOLOGIA EN PRODUCCION DE ANIMACION DIGITAL

58318
20231 - Primer Periodo L ectivo de 2023

1000836049 AVILA HOYOSALEJANDRA SOFIA

COD.

11080
11081
11082
13207
13209

16016

16176

ASIGNATURA

MOVIMIENTO Y SIMETRIA
TALLER DE ANIMACION 2D I
TALLER DE ANIMACION 3D |
EDICION Y COMPOSICION DIGITAL
GESTION PARA ANIMACION

CREATIVIDAD Y RESOLUCION DE
PROBLEMAS

INGLESII

GRUPO

583AD
583BD
583AD
583AD
583AD

EO03CD

102AD

CORPORACION UNIVERSITARIA UNITEC

Nota 1
3.30 - (30%)
3.10 - (30%)
4.10 - (30%)
4.10 - (30%)
4.30 - (30%)
4.10 - (30%)

4.20 - (30%)

Notas registradas

Fall.

Nota 2
3.80 - (35%)
3.00 - (35%)
3.80 - (35%)
4.40 - (35%)
4.60 - (35%)
3.60 - (35%)

3.50 - (35%)

Fall.

NE*: No hadigitado la evaluacion docente correspondiente a la asignatura.

Nota 3
3.80 - (35%)
4.00 - (35%)
3.50 - (35%)
4.40 - (35%)
5.00 - (35%)
5.00 - (35%)

4.80 - (35%)

04 de agosto de 2023
21:19:16
NOTR62_GWT
58221025

Fall. HAB. DEF.
3.7

34

3.8

3 4.3
1 47
4.2

4.2

NOTA: LA INFORMACION PRESENTADA EN ESTA PAGINA SOLO ES DE CONSULTA Y NO SE CONSIDERA UN DOCUMENTO OFICIAL

Tot.
Fall.



